



Bungalow til salg i Orihuela

326.900 €

Reference: N8652 Soveværelser: 2 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 103m² Terrasse: 58m²





Costa Blanca South, Pilar de la Horadada

Nybyggede boliger i Pilar de la Horadada med privat pool

Moderne boliger tæt på stranden

Oplev dette eksklusive nybyggede boligkompleks i Pilar de la Horadada, som tilbyder bungalows kun 2,5 km fra stranden. Disse boliger er designet til komfort og stil og er en fremragende mulighed for at nyde livet på Costa Blanca.

Rummelige og stilfulde boliger

Dette byggeri tilbyder boliger med 2 eller 3 soveværelser, 2 badeværelser og privat parkering. Vælg mellem:

Bungalows i stueetagen med privat have.

Bungalows på øverste etage med åben terrasse.

1 rækkehus med 3 soveværelser og hjørnegrund.

Hver ejendom er bygget med materialer af høj kvalitet og moderne finish, herunder:

Alle ejendomme har privat swimmingpool.

Pre-installation af kanaliseret aircondition.

Udvendigt tømmerarbejde i aluminium med termisk brud og dobbeltruder.

Sikkerhedsindgangsdør for ro i sindet.

Aerotermsk system til effektiv produktion af varmt vand.

Indbyggede garderober i soveværelserne.

Privilegeret beliggenhed i Pilar de la Horadada

Pilar de la Horadada er en charmerende spansk by i den sydligste del af Costa Blanca. Den har en livlig hovedgade med mange butikker, supermarkeder, restauranter og maleriske pladser.

De fantastiske strande Torre de la Horadada og Mil Palmeras ligger kun 5 minutter væk med fint gyldent sand og en malerisk strandpromenade. Byen byder også på veludviklede cykelstier og vandrestier samt en række sportsaktiviteter.

Praktisk adgang til vigtige destinationer

Lo Romero Golf Course - 5 km (10 minutters kørsel).

Corvera Lufthavn (Murcia) - 40 km (40 minutters kørsel).

Alicante lufthavn - 55 km (55 minutters kørsel).

Indkøbscentre (La Zenia Boulevard) - 15 km (15 minutter i bil).

Torre de la Horadada Marina - 3 km (5 minutters kørsel).

Sikr dig dit drømmehus i dag

Gå ikke glip af denne fantastiske mulighed for at eje et helt nyt hjem med en førsteklasses beliggenhed. Kontakt os i dag for mere information og for at arrangere en fremvisning.



Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B